
KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N TANA T I D U N G 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N TANA T I D U N G 

NOMOR: 131 /PL .01 .8 -Kpt/6504/KPU-Kab/ IV/2019 

TENTANG 

PENETAPAN R E K A P I T U L A S I H A S I L PENGHITUNGAN P E R O L E H A N S U A R A 

P E S E R T A PEMIL IHAN UMUM ANGGOTA D E W A N P E R W A K I L A N R A K Y A T 

D A E R A H K A B U P A T E N TANA T I D U N G TAHUN 2019 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N TANA T IDUNG, 

babwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 398 ayat (5) 

dan 413 ayat (3) Undang-Undang Nomor 7 T a b u n 2017 

tentang Pemil iban U m u m ; 

babwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 48 

Peraturan Komis i Pemil iban U m u m Nomor 4 T a b u n 2019 

tentang Rekapi tu las i Has i l Pengbitungan Peroleban S u a r a 

dan Penetapan Has i l Pemi l iban U m u m ; 

babwa berdasarkan pert imbangan sebagaimgina 

d imaksud dalam b u r u f a dan b u r u f b, per lu menetapkan 

Keputusan Komis i Pemi l iban U m u m Kabupaten 

T a n a T idung tentang Rekapi tu las i Has i l Pengbitungan 

Peroleban S u a r a Peserta Pemi l iban U m u m Anggota 

Dewan Perwaki lan Rakya t Daerab Kabupaten 

T a n a T idung T a b u n 2019. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 T a b u n 2017 tentang Pemi l iban 

U m u m (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a b u n 

2017 Nomor 182, Tambaban Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 6109) ; 

Menimbang : a . 



- 2 -

2. Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 7 T a h u n 2017 

tentang Tahapan , Program dan J a d w a l Penyelenggaraan 

Pemil ihan U m u m T a h u n 2019 (Beri ta Negara Republ ik 

Indonesia T a b u n 2017 Nomor 1225), sebagaimana telab 

beberapa ka l i d iubab, terakbir dengan Peraturan Komis i 

Pemil iban U m u m Nomor 10 T a b u n 2019 tentang 

Perubaban Keempat a tas Peraturan Komis i Pemi l iban 

U m u m Nomor 7 T a b u n 2017 tentang Tabapan , Program 

dan J a d w a l Penyelenggaraan Pemil iban U m u m T a b u n 

2019 (Ber i ta Negara Republ ik Indonesia T a b u n 2019 

Nomor 388) ; 

3. Pera turan Komis i Pemil iban U m u m Nomor 4 T a b u n 2019 

tentang Rekapi tu las i Has i l Pengbitungan Peroleban S u a r a 

dan Penetapan Has i l Pemi l iban U m u m (Ber i ta Negara 

Republ ik Indonesia T a b u n 2019 Nomor 84). 

Memperbat ikan: Ber i ta Acara Nomor : 98/PL .01 .8 -BA/6504/KPU-

Kab/IV/2019 tentang Rekapi tu las i Has i l Pengbitungan 

Peroleban S u a r a di t ingkat Kabupaten T a n a T idung 

Pemil iban U m u m T a b u n 2019. 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N 

TANA T I D U N G TENTANG PENETAPAN R E K A P I T U L A S I H A S I L 

PENGHITUNGAN P E R O L E H A N SUARA P E S E R T A PEMIL IHAN 

UMUM ANGGOTA DEWAN P E R W A K I L A N R A K Y A T D A E R A H 

K A B U P A T E N TANA T IDUNG TAHUN 2019 . 

K E S A T U : Menetapkan Rekapi tu las i Has i l Pengbitungan Perolehan S u a r a 

Parta i Politik di Kabupaten T a n a T idung dan Ca lon Anggota 

Dewan Perwaki lan Rakyat Daerab Kabupaten T a n a T idung, 

sebagaimana tercantum da lam Lamp i ran I Kepu tusan yang 

merupakan bagian t idak terp isabkan dar i Keputusan in i . 

K E D U A : Menetapkan peroleban s u a r a sab Parta i Politik Dar i Setiap 

Daerab Pemil iban Anggota Dewan Perwaki lan Rakya t 

Kabupaten T a n a Tidung, sebagaimana tercantum da lam 

Lamp i ran I I Kepu tusan yang merupakan bagian t idak 

terp isabkan dar i Keputusan in i . 



- 3 -

K E T I G A 

K E E M P A T 

K E L I M A 

: Menetapkan perolehan s u a r a dan peringkat S u a r a S a h Calon 

Anggota Dewan Perwaki lan Rakya t Daerah Kabupaten 

T a n a T idung u n t u k setiap Daerab Pemil iban, sebagaimana 

tercantum da lam Lampi ran I I I Keputusan yang merupakan 

bagian t idak terp isabkan dar i Keputusan in i . 

: Rekapi tu las i Has i l Pengbitungan Peroleban S u a r a dan 

Peringkat S u a r a Sab Galon u n t u k setiap Daerab Pemil iban 

sebagaimana d imaksud da lam D i k t u m K E S A T U dan D i k t u m 

K E D U A ditetapkan pada bar i Se lasa tanggal 30 (tiga pulub) 

04 (April) T a b u n 2019 (dua r ibu sembilan belas), p u k u l 23.49 

Wak tu Indonesia Bag ian Tengab. 

: Kepu tusan in i mu la i ber laku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Tideng Pale 

pada tanggal 30 Apr i l 2019 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N TANA T IDUNG, 

ttd. 

H E N D R A WAHYUDHI . T 

Salinan Sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TIDUNG 

Sub Bagian Hukum 



LAMPIRAN f. 2650401 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA 
TIDUNG NOMOR I3I/PL.0I,8-Kpt/6504/KPU-Kab/IV/20I9 
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI HASH. PENGITUNGAN 
PEROLEHAN SUARA P E S E R T A PEMILIHAN UMUM ANGGOTA 
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TANA 
TIDUNG TAHUN 2019. 

S E R T I F I K A T R E K A P I T U L A S I B A S I L P E N G H I T U N G A H P E R O L E H A N S U A R A 

C A L O N A N G G O T A D E W A N P E R W A K I L A N R A K Y A T D A E R A H K A B U P A T E N / K O T A D A R I S E T I A P K E C A M A T A N D I D A E R A H P E M I L I H A N D A L A M W I L A Y A H K A B U P A T E N / K O T A 

P E M I L I H A N U M U M T A H U N 2 0 1 9 

K A B U P A T E N / K O T A *) : T A N A T H I U N G 

P R O V I N S I : K A L I M A N T A N U T A R A 

D A E R A H P E M I L I H A N : T A N A T I D U N G 1 

NO. U R A I A N R INC IAN 

I . D A T A P E M I L I H DAN P E N G G U N A H A K P I L I H S E S A Y A P B E T A Y A U 
M U R U K 

R I A N 
J U M L A H 

A K H I R 

(1) (2) (3) M 15) (6) 1 (71 1 (31 1 (91 1 (I0| 1 (11) 1 (12) 1 (13) 1 (14) | (15) | (16) | (17) (18) 

A. D A T A P E M I L I H 

1. J u m i a h P e m i l i h d a l a m D P T 
(ModelA.a-KPU) 

L K 3 , 0 6 8 9 1 2 5 0 6 4 ,486 
1. J u m i a h P e m i l i h d a l a m D P T 

(ModelA.a-KPU) 
P R 2 , 8 0 1 7 7 5 4 7 0 4 ,046 

1. J u m i a h P e m i l i h d a l a m D P T 
(ModelA.a-KPU) 

. J M L 5 , 869 1,687 9 7 6 8 532 

'2. . lumlah Pemilih da l am DPTb 
(Model A 4-KPU) 

L K 38 9 1,') 6 0 
'2. . lumlah Pemilih da l am DPTb 

(Model A 4-KPU) 
I 'K 2 9 2 9 40 

'2. . lumlah Pemilih da l am DPTb 
(Model A 4-KPU) 

J M L 6 7 11 2 2 100 

3 . J u m L a h P e m i l i h d a l a m D P K 
(ModelADPK-KPU) 

L K 3 3 4 4 9 10 3 9 3 
3 . J u m L a h P e m i l i h d a l a m D P K 

(ModelADPK-KPU) 
P R 2 8 6 3 0 11 3 2 7 

3 . J u m L a h P e m i l i h d a l a m D P K 
(ModelADPK-KPU) 

J M L 6 2 0 7 9 2 1 7 2 0 

4 . J u m i a h P e m i l i h (A.1*A.2+A.3) 

L K 3 , 4 4 0 9 7 0 5 2 9 4 ,939 
4 . J u m i a h P e m i l i h (A.1*A.2+A.3) P R 3 , 1 1 6 8 0 7 4 9 0 4 ,413 
4 . J u m i a h P e m i l i h (A.1*A.2+A.3) 

J M L 6 , 5 5 6 1,777 1,019 9 ,352 
B. P E N G G U N A H A K P I L I H 

1. J u m i a h p e n g g u n a h a k p i l i h d a l a m D P T 
(Model C7 DPT-KPU) 

L K 2 . 4 S 7 7 8 8 4 4 9 3 ,694 
1. J u m i a h p e n g g u n a h a k p i l i h d a l a m D P T 

(Model C7 DPT-KPU) 
P R 2 , 2 5 0 6 8 3 4 1 9 3 , 3 5 2 

1. J u m i a h p e n g g u n a h a k p i l i h d a l a m D P T 
(Model C7 DPT-KPU) 

J M L 4 , 7 0 7 1,471 8 6 8 7 ,046 

2. J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P T b 
(Model C7. DPTb-KPUj 

L K 3 1 1 5 2. J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P T b 
(Model C7. DPTb-KPUj 

P R 3 0 3 6 

2. J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P T b 
(Model C7. DPTb-KPUj 

J M L 6 1 4 11 

3 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P K 
(Model C7DPK-KPUj 

L K 3 2 7 4 9 10 3 8 6 3 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P K 
(Model C7DPK-KPUj 

P R 2 8 3 3 0 11 3 2 4 

3 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P K 
(Model C7DPK-KPUj 

J M L 6 1 0 7 9 2 1 7 1 0 

4 . J u m i a h Pengguna H a h P l l l h 
(B.1*B.2+B.3I 

L K 2 , 7 8 7 8 3 8 4 6 0 4 , 0 8 5 
4 . J u m i a h Pengguna H a h P l l l h 

(B.1*B.2+B.3I P R 2 , 5 3 6 7 1 3 4 3 3 3 , 6 8 2 
4 . J u m i a h Pengguna H a h P l l l h 

(B.1*B.2+B.3I 
J M L 5 , 3 2 3 1 ,551 8 9 3 7 ,767 



K A B U P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T m U N Q 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N O 1 

NO. U R A I A N R INC IAN 

I I . D A T A P E M I L I H D I S A B I L I T A S S E S A Y A P B E T A Y A U 
M U R U K 

R I A N 
J U M L A H 
A K H I R 

I l l Lu m (4) (51 (61 1 (71 1 ( » ) 1 (91 1 (101 i (111 1 (121 1 (131 1 ( i n 1 (151 1 (161 1 (171 (18) 

1 _ J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s t e rda f t a r 
d a l a m D P T , D F T b d a n D P K 

LK 4 1 2 7 

1 _ J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s t e rda f t a r 
d a l a m D P T , D F T b d a n D P K 

PR 17 1 2 2 0 1 _ J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s t e rda f t a r 
d a l a m D P T , D F T b d a n D P K 

J M L 2 1 2 4 27 

2. 
J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s y a n g 
m e n g g u n a k a n h a k p i l i h 

L K 4 1 2 7 

2. 
J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s y a n g 
m e n g g u n a k a n h a k p i l i h 

P R 16 1 2 19 2. 
J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s y a n g 
m e n g g u n a k a n h a k p i l i h 

J M L 2 0 2 4 2 6 

I I I . D A T A PENOOUNAAN S U R A T S U A R A 

1. 
J u m i a h s u r a t s u a r a y a n g d i t e r i m a t e r m a s u k c a d a n g a n 
2 % d a r i D F r (2+3+4)' 5 , 9 9 3 1,723 9 9 8 8 , 714 

2 . 
J u m i a h s u r a t s u a r a d i k e m b a l i k a n o leh p e m i l i h k a r e n a 
r u s a k / k e l i r u cobles 6 15 2 23 

3 . 
J u m i a h s u r a t s u a r a y a n g t i d a k d i g u n a k a n / t i d a k 
t e r p a k a i t e r m a s u k s i s a s u r a t s u a r a c a d a n g a n 

6 6 4 157 1 0 3 924 

4. J u m i a h s u r a t s u a r a y a n g d i g u i m k a n 
5,.323 1,551 8 9 3 7 , 7 6 7 



K A B U P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T I D U N O 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N O 1 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P B E T A Y A U 
M U R U K 

R I A N 
J U M I A H 
A K H I R 

('I (3) (a ID 151 (61 1 171 1 m 1 (91 i 1101 1 (111 1 (121 1 (131 1 (141 1 (151 | (161 | (17| US) 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N - n 2 3 6 4 3 3 

A . 2 H A N A F I A H 2 1 4 14 4 2 3 2 

2 R A C H M A T H A M B A L I , S . S T 8 8 5 0 9 3 

3 D E S S Y E U S A N T I 8 0 0 8 

4 A B D U L S A M A D 5 1 2 0 5 3 

5 F I T R i H A N D A Y A N I 1 0 0 1 

6 A B I D I N S Y A H , S . H u t 3 4 10 1 4 5 

7 F I T R I A S T U T Y 5 1 0 6 

8 I L H A M 7 0 0 0 7 0 

9 S A Y I D A L W I 4 3 6 0 4 9 

10 J A M H A R I Y A C O B 117 3 1 121 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A.2 ) 

6 5 4 47 10 7 1 1 

A . 1 B ̂ • • • • B B 16 6 0 2 2 
A . 2 11, H A S A N D A U n , S . S O S 144 8 0 152 A . 2 

2 K IN I T I K A N O V I A N T I , S T 1,52 6 8 12 2 3 2 
A . 2 

3 I ' l l K N A W A N 8 0 1 9 

A . 2 

4 S O K R A R U S T U W A R D H A N l 0 1 0 1 

A . 2 

S A N D I D E N Y A N U G R A H 1 i 0 2 

A . 2 

6 K A S R A N U D D I N 17 0 0 17 

A . 2 

7 S A R I F A H H J Y A H 0 0 0 0 

A . 2 

8 A G U S M A R I S S A , S . E 13 0 0 13 

A . 2 

9 D r s . H . M O C H S I N A C H K A M 8 1 1 1 8 3 

A . 2 

10 D E W M E L I S A N D A R I K 0 0 0 0 

A . 2 

11 D A R M A N S Y A H 6 0 0 6 

A . 2 

12 B U D U N A N G G O N O 6 8 10 0 7 8 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
I A . 1 + A . 2 ) 

5 0 6 9 5 14 6 1 5 



K A B D P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T I D U N O 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N O 1 

NO. URA IAN R I N C I A N 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 
R I A N 

J U M L A H 
A K H I R 

_m. (2) (31 (D (5) (61 1 (71 1 (8) 1 (91 1 (101 1 (111 1 (121 1 (131 1 (Ml | (151 | (161 | (17) (181 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 
17 7 4 2 8 

A . 2 1 S U T R I S N O 8 2 10 7 9 9 
2 Y A P U R A L A T A S 1 9 0 9 1 4 1 3 2 2 
3 Y A L E 16 14 3 8 68 

4 M . Y U N U S 3 0 3 3 168 2 3 1 
S A G U S T I N U S , S . H u t 5 4 10 7 3 

6 H A S T U T I . M, S . E 9 0 1 10 

7 Y U S L I 0 1 2 2 2 3 

8 Y A H Y A 1 2 8 2 0 4 0 188 

9 T R I L E S T A R I R A K H M A W A T I , S . E 6 1 1 8 

10 A B R A H A M J A W I , S . E 2 0 1 5 1 3 6 

1 1 M A T H I U S R A M B U L A N G I 119 2 2 4 7 188 

12 S A D D I A H 1 0 0 1 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L m K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

6 7 2 2 2 3 3 8 0 1,275 

7 3 2 12 
A . 2 1 I I A N A I 1 A I I , S . E 7 9 9 1 8 9 A . 2 

2 E D Y . I A K K ' A , S. 'L 7 2 7 0 7 9 
A . 2 

3 S A N T I 7 0 0 7 

A . 2 

4 S O W V A N , S .Pd &\ •.'1 0 54 

A . 2 

5 S A I P O L •/o 6 16 9 2 

A . 2 

6 M E G A W A T I 0 0 0 0 

A . 2 

7 M L I S T A R U D I N D J 2 4 0 0 2 4 

A . 2 

8 Ir . A B D U L R A U P , M.AP 2 1 10 0 3 1 

A . 2 

9 S A R I F A H F A I Z A 0 0 0 0 

A . 2 

10 H A S A N B A S R I 3 4 0 0 3 4 

A . 2 

11 J U N I A R T I R A l l Y I J N I 0 0 0 0 

A . 2 

12 E D I S O N A I . F I A K I ,JONl 1 11 16 28 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

3 6 6 4 9 3 5 4 5 0 



K A B U P A T E N / K O T A •) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N G 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N G I 

NO. URA IAN R INC IAN 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 
R I A N 

J U M L A H 
A K H I R 

11) P I . 0 ) . 13 (61 . 1 17) 1 (81 1 (91 1 (101 1 (111 1 (121 1 (13) 1 (14) 1 [151 1 (161 | (17) (18) 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 .! 0 5 
A . 2 1 S I T O R L I M B O N G 8 1 4 1 8 5 2 0 7 

2 N A S I O N 1 1 1 0 12 
3 U S A W A T I 1 0 0 1 
4 M A R T H E N 14 1 0 1 5 
5 C H R I S T I A N 1 4 0 2 6 19 1 8 5 
6 A Y U L A T I F A H . A . M d 1 0 0 1 
7 D E N D Y D A R Y O N O 0 2 1 18 3 9 
8 N I K L A S 0 0 7 7 
9 E N D A N G 0 0 0 0 
10 A G U S R U D I A N S Y A H , S . E , M M 19 0 0 19 
1 1 Y O E S D I G A N I 4 9 16 3 1 9 6 
12 S Y A B A R I A H 1 0 0 1 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T T K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 3 1 9 109 1 6 0 5 8 8 

0 1 0 1 
A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T T K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 0 1 0 1 



K A B U P A T E N / K O T A * ) : T A N A T I D U N O 

P R O V I N S I : K A L I M A N T A N U T A R A 

D A E R A H P E M I L I H A N : T A N A T I D U N G 1 

N O . U R A I A N R I N C I A N 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K D A N 

S U A R A C A L O N 
S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 

R I A N 

J U M L A H 

A K H I R 

0) P I (3) (->) . 151 161 1 171 1 (81 1 19) 1 (101 1 (111 I (12) 1 (131 1 (14) 1 (151 1 (161 | (17) (18) 
N O M O R , N A M A P A R T A I D A N C A L O N 

A . 1 B i r t a i B e r k a r y a 
3 4 0 7 

A . 2 1 E R W I N S Y A H , S . H 4 5 4 0 4 9 
-1 S A M S U D D I N 12 0 0 12 

3 A S B R I Y A N T I N U R S A R I , A .Md . K e b 2 0 0 2 

4 B A M B A N G P R I A S M A R A , S . I P 3 6 16 5 57 

5 S U N A R J O 8 0 0 8 

6 A R H I Y A N T I 0 0 0 0 

7 H E F N I I R A W A N , S . H 1 1 0 2 

8 Y O H A N E S A 2 7 0 2 2 9 

9 I S U N N A D I F A S A R I 0 0 0 0 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K D A N C A L O N 

( A . 1 + A . 2 ) 
134 2 5 7 166 

A . 1 8 P I 
9 6 0 15 

A . 2 1 R A H I M T I R T A l . KSMANA 4 0 2 0 42 A . 2 
2 S U I . T A N M U I I A M A D A R I F 4 2 4 0 28 

A . 2 

3 S I T I Z A H N A H 2 0 0 2 

A . 2 

4 B A O N 11 6 0 11 

A . 2 

D E S I R A T N A S A R I 0 0 0 0 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K D A N C A L O N 

( A . 1 + A . 2 ) 
6 6 3 2 0 9 8 



K A B U P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E B d L I H A N 

: T A N A T I D U N G 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N G 1 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 
R I A N 

J U M L A H 
A K H I R 

11) (2) (3) m fS) 16) 1 m 1 (8) 1 (<>) 1 (10) 1 ( ID 1 (12) 1 (13) 1 ( 1 « 1 (15) . 1 _ (16) 1 ( I T E . . . . . J18) 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 9 P 
2 0 0 2 

A . 2 1 M U S P I D A H 3 2 1 6 
2 H E L M I . M 2 0 0 2 

3 B A C O 1 2 0 0 1 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T T K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

1 9 2 1 2 2 

A . 1 1 0 P a r t a i P e r s a t u a n P e m b a n g u n a n 
1 1 7 0 1 8 

A . 2 1 H A N A P I . S . E 1 0 3 1 9 (> 1 8 8 A . 2 
2 E . A H I . : A N S Y A I I 8 3 0 8 5 

A . 2 

3 E K N I I J T M v ' l 2 0 0 2 

A . 2 

4 A M B O S 3 7 0 0 3 7 

A . 2 

S S Y A I I K U L 2 3 0 0 2 3 

A . 2 

6 I R A M A Y A S O P A 2 0 0 2 

A . 2 

7 M . K H O I R U N 2 9 0 4 3 3 

A . 2 

8 M U H A M A D E F E N D Y , S . E 2 4 4 0 2 8 

A . 2 

9 N U R A N I 1 0 0 1 

A . 2 

1 0 S U R A J I A N S Y A H 0 0 0 

A . 2 

1 1 T R I A N A J A N I S A P U T R I 0 0 0 0 

A . 2 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

2 9 4 1 1 3 1 0 4 1 7 



: T A N A T I D U N G 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N G 1 

HO. U R A I A N R I N C I A N 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 
R U N 

J U M L A H 
A K H I R 

11) PI 151 161 1 171 I (81 1 (91 1 1101 1 (111 1 1121 1 (131 1 (141 1 (151 1 (161 1 (171 IISI 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 1 1 P a r t a i S o l i d a r i t u s I n d o n e s i a 
3 0 0 3 

A . 2 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T T K DAN C A L O N 
(A .1+A .2) 3 0 0 3 

A . 1 B 9 2 0 11 
A . 2 1 J A M l l A K ' l 7 9 119 0 198 A . 2 

2 11. M, A K M M A D I N 2 4 4 u 5 2 6 0 
A . 2 

3 S A D A K ' I A I I 7 7 2 0 7 9 

A . 2 

4 I R M A K A H M A Y A N A , S . Pd 13 2 0 15 

A . 2 

S H A M Z A H , S . E 143 2 5 0 168 

A . 2 

6 K U S W A N T O , S . P d 1 0 3 5 0 108 

A . 2 

7 M U R D I A N A H 3 4 0 0 3 4 

A . 2 

8 S A I N I A H M A D 0 0 0 0 

A . 2 

9 Z U L I A N S Y A H , S . H 137 18 0 1 5 5 

A . 2 

10 A B D U L H A F I D 114 2 8 0 142 

A . 2 

U K U R N I A 1 0 0 1 

A . 2 

12 S B L A M A T , S . S o 3 , M . S i 5 9 2 5 6 6 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2I 1,013 2 1 4 10 1,237 

K A B U P A T E N / K O T A *| 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 



K A B U P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T I D U N O 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N G 1 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

r v . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T T K DAN 
S U A R A C A L O N S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 
R I A N 

J U M L A H 
A K H I R 

(1) m m (3 I6i 1 m 1 18) 1 ra 1 110) 1 i n i 1 1121 1 (131 1 ( m 1 u s 1 u a 1 nr, I I K 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 1 3 P a r t a i H a U Nu ran l R a k y a t 
12 12 3 2 7 

A . 2 1 H E N D R I K , S . H , M.H 1 3 5 7 9 64 2 7 8 
1 Y A N D I , S .Sos 8 8 5 9 .54 2 0 1 
3 H A I . I M A H 2 2 2 0 2 4 
4 F R A N S I S K U S R A B A ' , S . T P 3 2 2 2 3 6 
5 J O K O 4 8 4 2 8 8 0 
6 R I K A N A V I S J E S S I E 3 1 3 2 3 6 
7 I S M A N T O B U D l S A N T O S O 2 3 0 0 2 3 
8 S A M O E L 2 7 2 4 8 1 5 2 9 0 
9 S U L F A N A I t 0 1 12 
10 M A R K U S Y U T E N G , S . T 1 3 4 7 6 4 7 2 5 7 
11 A R I J N D A 4 0 3 3 3 7 
12 E V A R O S A L I N A 16 0 1 17 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T T K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

5 8 3 4 8 5 2 5 0 1,318 

A . 1 14 Pu r t a i D c m o k r a t 
8 2 0 10 

A . 2 1 Z U I . K I F l . l . A B , S . H 5 9 2 0 6 1 A . 2 
2 H A K R I 2 7 5 0 3 2 

A . 2 

3 T A N T I K l J S D I A N A l l 19 2 0 2 1 

A . 2 

4 SA I . IM A R I I ' I N , S . I 'd (,i 6 1 6 9 

A . 2 

S M I S K A N IH.l l . l ) 3 1 0 4 

A . 2 

6 D I L L A R A C H M A W A T l , A. Md 4 0 0 4 

A . 2 

7 H A S I M 2 1 0 1 2 2 

A . 2 

8 M I S R A N P A U Z I 9 0 0 9 

A . 2 

9 N U R D O R A L I A 1 0 0 1 

A . 2 

10 R A M U 6 5 3 6 0 101 

A . 2 

11 M A S D G N I P A N J A I T A N , A . M d 6 7 0 0 6 7 

A . 2 

12 S U S I L A W A T I 0 0 0 0 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T T K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 I 3 4 5 .54 2 401 



K A B U P A T E N / K O T A •) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N G 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N G 1 

NO. U R A I A N R INC IAN 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N S E S A Y A P B E T A Y A U 

M U R U K 
R I A N 

J U M L A H 
A K H I R 

(1) m (.3) CH 15) (61 1 (71 1 (81 1 19) 1 (10) 1 (111 1 112) 1 (131 1 ( i n 1 (131 1 ( 1 ^ 1 (17) ll«l 

B 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

„ B 1 0 2 3 
A . 2 7 0 2 9 

2 E V I N O R L I T A 0 0 0 0 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 8 0 4 12 

A . 1 2 0 
3 1 0 4 

A . 2 1 142 9 0 l i i A . 2 
2 Z A K A R I A 14 0 0 14 

A . 2 

3 I IA I . I . I A I I D J 2 0 0 2 

A . 2 

4 I ' A K N D T o l l J c j Y O 5 2 0 0 i 4 

A . 2 

5 A K ' I A N S Y A l l I 0 0 1 

A . 2 

6 S U I I A K M I 1 11 0 \2 

A . 2 

7 D A R M A W A N G S A H 17 0 0 \7 

A . 2 

8 E K A S E N D I M A R I T A 6 1 0 7 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 1 9 1 5 1 0 2 4 2 



K A B U P A T E N / K O T A *) : T A N A T I D U N G 

P R O V I N S I : K A L I B I A N T A N U T A R A 

D A E R A H P E M I L I H A N : T A N A T I D U N G 1 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

V . D A T A S U A R A S A H DAN T I D A K S A H S E S A T A P B E T A Y A U 
M U R U K 

R I A N 
J U M L A H 
A K H I R 

I l l (21 (31 1+) (5| (61 1 (71 1 161 1 (91 1 (101 I (111 1 (121 1 (13) 1 (141 | (ISl | (161 | (171 (18) 

A, 
J u m i a h S e l u r u h S u a r a S a h ( I V . l . B + 1V.2 .B + ... + 
IV .20 .B ) 5 , 1 7 3 1,.500 8 8 3 7 , 5 5 6 

B . J u m i a h S u a r a T i d a k S a h 
1 5 0 5 1 10 2 1 1 

C. 
J u m i a h S e l u r u h S u a r a S a h d a n S u a r a T i d a k S a h 
(A + B) 5 , 3 2 3 1 ,551 8 9 3 7 ,767 



LAMPIF?AN I. 2650402 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA 
TIDUNG NOMOR 131/PL.0I.8-Kpt/6504/KPU-Kab/IV/2019 
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGITUNGAN 
PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA 
DEWAN PERWAKILAN RAICYAT DAERAH KABUPATEN TANA 
TIDUNG TAHUN 2019. 

S E R T I F I K A T R E K A P I T U L A S I H A S I L P E N G H I T U N G A N P E R O L E H A N S U A R A 

C A L O N A N G G O T A D E W A N P E R W A K I L A N R A K Y A T D A E R A H K A B U P A T E N / K O T A D A R I S E T I A P K E C A M A T A N D I D A E R A H P E M I L I H A N D A L A M W I L A Y A H K A B U P A T E N / K O T A 

P E M I L I H A N U M U M T A H U N 2 0 1 9 

K A B U P A T E N / K O T A *) : T A N A T I D U N G 

P R O V I N S I ! K A L I M A N T A N U T A R A 

D A E R A H P E B O L I H A N : T A N A T I D U N G 2 

U R A I A N R I N C I A N 

I . D A T A P E M I L I H DAN P E N G G U N A H A K P I L I H S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A 
J U M L A H 
A K H I R 

i n 14 0) i n 151 1 (61 1 (7) 1 (81 1 |91 1 (101 1 l U l t (121 1 ( " ) 1 (14! 1 (151 1 (16) | (17) (18) 

A. D A T A P E M I L I H 

1. J u m i a h P e m i l i h d a l a m D P T 
(ModelA3-KPLI) 

L K 2 , 2 9 1 1,173 3 ,464 
1. J u m i a h P e m i l i h d a l a m D P T 

(ModelA3-KPLI) 
P R 2 , 0 1 6 9 5 6 2 ,972 

1. J u m i a h P e m i l i h d a l a m D P T 
(ModelA3-KPLI) 

J M L 4 ,307 2 , 1 2 9 6 , 436 

2. J u m i a h Pem i l i h d a l a m D F l ' b 
(Model A. 4-KPU) 

L K 2 7 5 6 3 3 3 8 
2. J u m i a h Pem i l i h d a l a m D F l ' b 

(Model A. 4-KPU) 
PR 136 3 2 168 

2. J u m i a h Pem i l i h d a l a m D F l ' b 
(Model A. 4-KPU) 

J M L 4 1 1 9 5 5 0 6 

3 . J u m L a h Pem i l i h d a l a m D P K 
(ModelADPK-KPU) 

L K 137 1 5 152 
3 . J u m L a h Pem i l i h d a l a m D P K 

(ModelADPK-KPU) 
PR 121 19 140 

3 . J u m L a h Pem i l i h d a l a m D P K 
(ModelADPK-KPU) 

J M L 2 5 8 3 4 2 9 2 

4 . J n m U h P e m i l i h IA.1+A.2+A.3) 

L K 2 , 7 0 3 1,251 3 ,954 

4 . J n m U h P e m i l i h IA.1+A.2+A.3) PR 2 , 2 7 3 1,007 3 , 2 8 0 4 . J n m U h P e m i l i h IA.1+A.2+A.3) 

J M L 4 , 9 7 6 2 , 2 5 8 7 ,234 

B . P E N G G U N A H A K P I L I H 

1. J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m D P T 
(Model C7. DPT-KPU) 

L K 1,884 9 8 8 2 ,872 
1. J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m D P T 

(Model C7. DPT-KPU) 
P R 1,710 8 1 4 2 ,524 

1. J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m D P T 
(Model C7. DPT-KPU) 

J M L 3 , 5 9 4 1,802 5 ,396 

2 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P T b 
(Model C7 DPTb-KPU) 

L K 5 7 12 2 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P T b 
(Model C7 DPTb-KPU) 

P R 5 3 8 

2 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P T b 
(Model C7 DPTb-KPU) 

J M L 10 10 2 0 

3 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P K 
(Model C7.DPK-KPU) 

L K 1 3 5 14 149 3 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P K 
(Model C7.DPK-KPU) 

P R 1 2 0 18 138 

3 . J u m i a h pengguna h a k p i l i h d a l a m 
D P K 
(Model C7.DPK-KPU) 

J M L 2 5 5 3 2 2 8 7 

4 . J a m U h Pengguna H a k P B I h 
(B.H-B.2+B.3) 

L K 2 , 0 2 4 1,009 3 , 0 3 3 
4 . J a m U h Pengguna H a k P B I h 

(B.H-B.2+B.3) P R 1,835 8 3 5 2 ,670 
4 . J a m U h Pengguna H a k P B I h 

(B.H-B.2+B.3) 
J M L 3 . 8 5 9 1,844 5 ,703 



K A B U P A T E N / K O T A *( 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N G 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N G 2 

NO. URA IAN R INC IAN 

I I . D A T A P E M I L I H D I S A B I L I T A S S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A J U M L A H 
A K H I R 

(1) W R (41 15) 1 161 1 171 1 lai 1 19) 1 1101 1 (111 1 (121 1 (131 1 ( i n 1 (151 1 (161 | (171 (18) 

1. 
J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s t e rda l t a r 
d a l a m D P T , D P T b d a n D P K 

L K 2 4 6 
1. 

J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s t e rda l t a r 
d a l a m D P T , D P T b d a n D P K P R 1 3 4 1. 
J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s t e rda l t a r 
d a l a m D P T , D P T b d a n D P K 

J M L 3 7 10 

2, J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s y a n g 
m e n g g u n a k a n h a k p i l i h 

L K 0 4 4 
2, J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s y a n g 

m e n g g u n a k a n h a k p i l i h P R 1 3 4 
2, J u m i a h s e l u r u h P e m i l i h d i s a b i l i t a s y a n g 

m e n g g u n a k a n h a k p i l i h 

J M L 1 7 8 

I I I . D A T A PENGOUNAAN S U R A T S U A R A 

1. 
J u m i a h s u r a t s u a r a y a n g d i t c r i m a t e r m a s u k c a d a n g a n 
2 % d a r i D P T (2+3+4) 

4 , 4 0 3 2 , 1 7 7 6 , 580 

2 . 
J u m i a h s u r a t s u a r a d i k e m b a l i k a n o leh p e m i l i h k a r e n a 
r u s a k / k e l i r u cobles 

I 3 4 

3 . 
J u m i a h s u r a t s u a r a y a n g t i d a k d i g u n a k a n / t i d a k 
t e r p a k a i t e r m a s u k s i s a s u r a t s u a r a c a d a n g a n 

S 4 3 3 3 0 8 7 3 

•t. J u m i a h s u r a t s u a r a y a n g d l g u n a k a n 
,3,859 1,844 5 ,703 



K A B U P A T E N / K O T A *) : T A N A T m U N G 

P R O V I N S I : K A L I M A N T A N U T A R A 

D A E R A H P E M I L I H A N : T A N A T I D U N O 2 

NO. URA IAN R I N C I A N 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A 
J U M L A H 
A K H I R 

11).. Bl 131 (4) IS 1 161 1 17) 1 181 1 191 1 1101 1 n i l 1 112) 1 1131 1 1141 | (151 | (16) | (17) (181 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 
2 0 3 1 

A . 2 1 A B D U L M U R A T , S . E 106 167 2 7 3 
2 S I M A L I A H 3 7 10 
3 H A S A N 1 4 1 1 142 
4 Y E N N I M A R Y A N l 0 0 0 
S B U S S A R D I 7 9 5 84 
6 R A B E T 4 1 0 4 1 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
tA . l +A . 2 ) 

3 8 1 2 0 0 5 8 1 

A . 1 
11 2 13 

A . 2 1 S Y A M S U D I N 100 4 104 A . 2 
2 U N T U N O I ' R A T E K N Y O 1 0 1 

A . 2 

3 M A S D A W I Y A I l 0 0 0 

A . 2 

4 S U L A I M A N 104 15 119 

A . 2 

5 A B D U L M U R A D 2 2 1 2 3 

A . 2 

6 N U R A L A M 0 0 0 

A . 2 

7 M U H A M M A D Y U S U F 0 1 1 

A . 2 

8 S U K M A W A T l 2 0 2 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 I 

2 4 0 2 3 2 6 3 



K A B U P A T E N / K O T A * ) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T I D U N O 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N O 2 

NO. URAIAN R INC IAN 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A 
J U M L A H 

A K H I R 

H) (2) . (31 . H) l a 1 161 1 m 1 (81 1 (91 1 (ICS 1 (111 1 (121 1 (131 1 ( i n 1 ( l a 1 l i s 1 (ITI 1181 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 
11 9 2 0 

A . 2 1 D B V I E S R E V I R G O 3 7 9 8 2 
O D E P I E R M A L E L A 3 1 0 3 1 
3 R U D I A N S Y A H 5 3 1 5 4 
4 L I L I K F U J I L f l S T A R l 1 2 3 
5 I R W A N 2 0 1 2 1 
6 H A D R I A N S Y A H , S . I P 9 6 0 9 6 
7 K R I S T H I N A 1 3 4 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

2 1 6 9 5 3 1 1 

A . 1 
8 5 13 

A . 2 1 H E R I R I Z A L 5 3 2 5 8 3 1 1 A . 2 
2 S A Y I D A H D U l , K A D I R 2 2 0 2 2 

A . 2 

.1 NUK 'S IAH 8 0 8 

A . 2 

4 HANAF-'IAH, S . P 4 3 l i 3 6 

A . 2 

S A N N A N G 2 9 1 3 0 

A . 2 

6 E M A S U S A N T I 1 0 1 

A . 2 

7 A R i r R A H M A N H A K I M , S . E 2 7 3 3 0 

A . 2 

8 A R B A N I A H 0 0 0 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 152 2 9 9 4 5 1 



K A B U P A T E N / K O T A * ) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N O 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N O 2 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A 
J U M L A H 

A K H I R 

(11 121 (31 ID (S 1 (61 1 (71 1 (81 1 (91 1 1101 1 (111 1 l i a 1 (131 1 ( i n 1 ( l a 1 (16| 1 (ITI 1181 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

e m 
13 3 16 

A . 2 ^ J A M H O R 2 5 0 13 2 6 3 
O A R D I A N S Y A H 6 2 5 6 7 

3 M A Y A N G S A R i , S . K O M 12 1 13 
4 K O H A R U D I N 2 8 0 28 
5 U L A N S U C I N U R P A D I L A H 1 2 3 
6 S U R Y A D I W I R A N A T A 1 0 1 
7 S U R I Y A N I S A P I T R l . S . E 1 1 2 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

3 6 8 2 5 39,3 

6 P a r t a i G e r a 
0 4 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2 ) 

4 0 4 



K A B U P A T E N / K O T A * ) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T I D U N O 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N O 2 

NO. U R A I A N R INC IAN 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A 
J U M L A H 

A K H I R 

121 (3) (41 l a 1 (61 1 (7) 1 (81 1 (91 1 (101 1 (111 1 (121 1 (131 1 (141 | (151 | |16| | (171 (191 

B 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N ... B P a r t a i B e r k a r y a 

4 0 4 
A . 2 1 B A D A R U D I N , S . P d 3 3 2 0 5 3 

2 A B U B A K A R S 8 1 9 
3 R A T N A S A R I D E W I M E N T A R I 0 0 0 

D O. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A.1+A.2) 

4 5 2 1 6 6 

A . 1 8 P a r t a i K e a d i l a u S e j a h t e r a 
3 5 8 

A .2 1 S A M I U N 4 9 8 102 A .2 
I S U A K 0 8 8 

A .2 

3 l - I S l ' A S I l .VA I I A P S A R l 0 6 

A .2 

4 A M I R I IAM. IAH 0 8 8 

A .2 

5 Z I I I . K I P I . I 14 1 I S 

A .2 

6 A R B A I S A H 0 2 2 

A .2 

7 H A M Z A H 1 0 1 

A .2 

8 A G U S T I N A 2 0 2 

A .2 A .2 A .2 A .2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
,A.14A.2 ) 

3 0 122 152 



K A B U P A T E M / K O T A * ) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N G 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N G 2 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A J U M L A H 
A K H I R 

B| (21 01 (41 (a 1 (61 1 m 1 (SI 1 (91 1 ( l a 1 i i i i 1 (121 1 ( l a 1 ( i n 1 ( l a 1 ( l a 1 m (181 

B 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 B 4 0 4 
A . 2 2 5 7 

o M U H A M A D 4 0 4 
3 F A D U \ N 3 0 3 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2I 13 S 18 

A . 1 10 
0 8 

A . 2 1 HAM.JAH. M 116 14 130 A . 2 
2 A H D U I , R A S Y I D 193 6 199 

A . 2 

3 IRA A S N A W A T I , S T 14 0 14 

A . 2 

4 I N D F . R A . I A Y A U •i4 1 2 5 

A . 2 

,5 R A I I M A W A T I 4 0 4 

A . 2 

6 A G U S SAI . IM 18 1 19 

A . 2 

7 M I S R I Y A N T I 2 0 2 

A . 2 

8 H A M I S A H 1 0 1 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A .1+A .2) 3 8 0 2 2 4 0 2 



! T A N A T I D U N G 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N G 2 

N O . U R A I A N R I N C I A N 

I V . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I H K D A N 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

T A N A L I A 
J U M L A H 

A K H I R 

HI (2) (31 f» 151 1 (61 1 (7) i (a 1 (91 1 (10) 1 (HI 1 (121 1 (131 1 ( ID 1 (151 1 (16) | (17) 118) 
N O M O R , N A M A P A R T A I D A N C A L O N 

A . 1 1 1 P a r t a i S o l i d a r i t u s l a d o a e s i a 
0 0 0 

A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K D A N C A L O N 

I A . H - A . 2 ) 
0 0 0 

A . 1 12 P a r t a i A m a n a t Nas iona l 
19 17 3 6 

A . 2 1 I B R A H I M A l . l , A .Md 3.58 3 9 3 7 5 1 A . 2 
2 M U K H T A R 5 5 18 7 3 

A . 2 

3 N O R M A 117 4 3 160 

A . 2 

4 M A Y A S A R I 1 1 2 

A . 2 

5 S A H R A N 0 28 28 

A . 2 

6 J U M A A N 2 7 0 72 

A . 2 

7 D INA T O N D A 8 0 8 

A . 2 

8 A B U B A K A R 3 1 3 4 3 1 7 

A . 2 A . 2 A . 2 A . 2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K D A N C A L O N 
IA .1+A .2 ) 

8 7 3 5 7 4 1,447 

K A B U P A T E N / K O T A * ) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 



K A B U P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N G 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N G 2 

NO. URAIAN R INC IAN 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A 
J U M L A H 
A K H I R 

m PI (31 ID 151 1 (61 1 (7) 1 (a 1 (9) 1 (101 1 (111 I (12) 1 ( l a 1 ( i n 1 1 ( l a 1 (i7i ( l a 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 1 3 Pa r t a i H a t i N i i r a n i R a k y a t 
10 8 18 

A . 2 1 M U H A M M A D R A M L A N A M I N 7 2 S 77 
2 T H A M R I N S Y A H 2 1 6 5 8 6 
3 I N D A H P U R N A M A S A R I , S . Pd 0 0 0 
4 S A M S U L 2 5 3 5 2 5 8 
5 M U H A M M A D D A H L A N 2 2 4 2 2 4 4 
6 M A R T I N A H , S . I P 5 2 12 6 4 
7 R U S T A M 1 5 3 0 153 
8 O S A R R U P A N G 7 0 7 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A. 1+A.2) 

5 7 0 3 3 7 9 0 7 

... u r a t 
10 4 14 

A.2 S R I J A H A S A N I A H 2 7 7 5 0 3 2 7 A.2 
2 A O U S M I R D I A N T O , S . E 6 4 0 6 4 

A.2 

3 AI7R1ANI 0 0 0 

A.2 

4 H A L I D I N 2 7 5 3 2 

A.2 

5 S A L M A N S Y A H 24 0 2 4 

A.2 

6 T R I N U R W A T I 5 0 5 

A.2 

7 S A I D H U S I N 2 1 0 2 1 

A.2 A .2 A .2 A .2 A .2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A.1+A.2I 4 2 8 5 9 487 



K A B U P A T E K / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

: T A N A T I D U N G 

: K A L I M A N T A N U T A R A 

: T A N A T I D U N G 2 

NO. U R A I A N R I N C I A N 

IV . 
D A T A P E R O L E H A N S U A R A P A R T A I P O L I T I K DAN 
S U A R A C A L O N 

S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A J U M L A H 
A K H I R 

(11 (2) m (0 l a 1 (61 1 (7) 1 (8) 1 (91 1 (101 1 (111 1 (121 1 (131 1 (14) 1 (151 1 ( l a I (171 (181 
NOMOR, NAMA P A R T A I DAN C A L O N 

A . 1 19 P a r t a i B u l a a B i n t a n g 
0 0 0 

A .2 i 1 A N I T A 0 0 0 

B. 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
IA.1+A.2I 0 0 0 

A . 1 2 0 P 
! 1 

A .2 1 E K A P R A S E T I A A G U S K A R T I N I , S . E 0 0 0 A .2 
2 M U H I D I N , S .Soa , M .S i y 0 9 

A .2 

: i A G I I M A D P A D A N G 8 0 8 

A .2 A .2 A .2 A .2 A .2 A .2 A .2 A .2 A .2 

B . 
J U M L A H S U A R A S A H P A R T A I P O L I T I K DAN C A L O N 
(A.1+A.2) 17 1 18 



K A B U P A T E N / K O T A *) 

P R O V I N S I 

D A E R A H P E M I L I H A N 

T A N A T I D U N G 

K A L I M A N T A N U T A R A 

T A N A T I D U N G 2 

NO. URA IAN R I N C I A N 

V . D A T A S U A R A S A H DAN T I D A K S A H S E S A Y A P 
H I L I R 

TANA L I A J U M L A H 
A K H I R 

m (21 (3) CI a 1 a i m 1 m 1 12 1 m 1 u i i 1 u a 1 i i a \ m 1 u s i 1 n c 1 i i n (18) 

A , 
J u m i a h S e l u r u h S u a r a S a h ( I V . l . B + I V . 2 , B + ... + 
I V . 2 0 . B ) 3 , 7 1 7 1,783 5 ,500 

B , J u m i a h S u a r a T i d a k S a h 
1 4 2 6 1 2 0 3 

C . 
J u m i a h S e l u r u h S u a r a S a h d a n S u a r a T i d a k S a h 
(A + B) 3 , 8 5 9 1,844 5 ,703 

Ditetapkan di Tideng Pale 
pada tanggal 30 April 2019 

KETUA 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TIDUNG 

ttd. 

HENDRA WAHYUDHI. T 
S a l i n a n S e s u a i dengEin a s l i n y a 
S E K R E T A R I A T K O M I S I P E M I L I H A N U M U M 

> i r r r n l ? T C A B U P A T E N T A N A T I D U N G 



LAMPIRAN I I . 2650401 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 
TANA TIDUNG NOMOR 131/PL.01.8-Kpt/6504/KPU-
Kab/IV/2019 TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI HASIL 
PENGITUNGAN PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN 
UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 
KABUPATEN TANA TIDUNG TAHUN 2019. 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK 
DARI SETIAP DAERAH PEMILIHAN ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT KABUPATEN TANA TIDUNG 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

NOMOR DAN PARTAI POLITIK 
RINCIAN 

JUMLAH AKHIR NOMOR DAN PARTAI POLITIK 1 2 JUMLAH AKHIR NOMOR DAN PARTAI POLITIK 
TANA TIDUNG 1 TANA TIDUNG 2 

JUMLAH AKHIR 

(1) (2) (3) (4) 
A. PKB 711 581 1.292 

Gerindra 615 263 878 
PDI-Perjuangan 1.275 311 1.586 
Golkar 450 451 901 
NasDem 588 393 981 
Garuda 1 4 5 
Berkarya 166 66 232 
PKS 98 152 250 
Perindo 22 18 40 
PPP 417 402 819 
PAN 1.237 1.447 2.684 
Hanura 1.318 907 2.225 
Dcmokrat 401 487 888 
PBB 12 0 12 
PKPI 242 18 260 

B . JUMLAH SELURUH SUARA SAH PARTAI POLITIK 7.556 5.500 13.056 

Ditetapkan di Tideng Pale 
pada tanggal 30 April 2019 

KETUA 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TIDUNG 

t t d . 

HENDRA WAHYUDHI. T 

Salman Sesuai dengan aslinya 



LAMPIRAN I I I . 2650401 
K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
K A B U P A T E N TANA T IDUNG 
NOMOR 131/PL .01 .8 -Kpt/6504/KPU-
Kab/ IV/2019 T E N T A N G PENETAPAN 
R E K A P I T U L A S I H A S I L PENGITUNGAN 
P E R O L E H A N S U A R A P E S E R T A 
PEMIL IHAN UMUM ANGGOTA D E W A N 
P E R W A K I L A N R A K Y A T D A E R A H 
K A B U P A T E N TANA T IDUNG TAHUN 2019 . 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINGKAT SUARA SAH 
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

PROVINSI : KALIMANTAN UTARA 
K A B U P A T E N : TANA T IDUNG 
D A E R A H : TANA T I D U N G 1 

PERINGKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 
1. PKB 711 

1 HANAFIAH 232 1 
2 RACHMAT HAMBALI, S.ST 93 3 
3 DESSY ELISANTI 8 8 
4 ABDUL SAMAD 53 5 
5 F ITRI HANDAYANI 1 10 
6 ABIDINSYAH, S. Hut 45 7 
7 FITRY ASTUTY 6 9 
8 ILHAM 70 4 
9 SAYID ALWI 49 6 
10 JAMHARI YAKOB 121 2 

PERINGKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 
2. Gerindra 615 

1 H. HASAN DAUD, S. Sos 152 2 
2 RINI TIKA NOVIANTI, S. T 232 1 
3 PURNAWAN 9 7 
4 SORRA R E S T U WARDHANl 1 10 
5 ANDI DENY ANUGRAH 2 9 
6 KASRANUDDIN 17 5 
7 SARIFAH LUYAH 0 11 
8 AGUS MARISSA, S .E 13 6 
9 Drs. H. MOCHSIN ACHKAM 83 3 
10 DEVY MELISA NDARIK 0 12 
11 DARMANSYAH 6 8 
12 BUDU NANGGONG 78 4 



NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
O T T A T~i A O A T T 

SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (31 (41 

3. PDI-Periuangan 1.275 
1 SUTRISNO 99 5 
2 YAPUR ALATAS 322 1 
3 YALE 68 7 
4 M.YUNUS 231 2 
5 AGUSTINUS, S. Hut 73 6 
6 HASTUTI. M, S .E 10 10 
7 YUSL I 23 9 
8 YAHYA 188 3 
9 TR I LESTARI RAKHMAWATI, S .E 8 11 
10 ABRAHAM JAWI, S .E 36 8 
11 MATHIUS RAMBULANGI 188 4 
12 SADDIAH 1 12 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
4. Golkar 450 

1 HANAPIAH, S .E 89 2 
2 EDY JAKRA, S.T 79 3 
3 SANTI 7 9 
4 SOPIYAN 54 4 
5 SAIPOL 92 1 
6 MEGAWATI 0 10 
7 MUSTARUDIN D J 24 8 
8 Ir. ABDUL RAUP, M. AP 31 6 
9 SARIFAH FAIZA 0 11 
10 HASAN BASRI 34 5 
11 JUNIARTI RAHYUNI 0 12 
12 EDISON ALFIARI JONI 28 7 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINGKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
5. Nasdem 588 

1 SITOR LIMBONG 207 1 
2 NASION 12 7 
3 LISAWATI 1 9 
4 MARTHEN 15 6 
5 CRISTIAN 185 2 
6 AYU LATIFAH, A. Md 1 10 
7 DENDY DARYONO 39 4 
8 NIKLAS 7 8 
9 ENDANG 0 12 
10 AGUS RUDIANSYAH, S .E , MM 19 5 
11 YOESDI GANI 96 3 
12 SYABARIAH 1 11 



NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
6. Oaruda 1 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

T ) r P O T A T / ^ Ty A CD 

PERlNOKAl 
O T T A " D A O A T T 

o U A K A o A H 
P A T O N 

(1) (2) (3) (4) 
7. Berkarya 166 

1 ERWINSYAH, S.H 49 2 
2 SAMSUDDIN 12 4 
3 ASBRIYANTI NURSARI, S. Md. Keb 2 7 
4 BAMBANO PRIASMARA, S. IP 57 1 
5 SUNARJO 8 5 
6 ARHIYANTI 0 8 
7 HEFNI IRAWAN, S.H 2 6 
8 YOHANES A 29 3 
9 ISUN NADIFASARI 0 9 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 

8. PKS 98 
1 RAHIM TIRTA LESMANA 42 1 
2 SULTAN MUHAMAD ARIF 28 2 
3 SITI ZAENAH 2 4 
4 BAON 11 3 
5 D E S I RATNA SARI 0 5 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
9. Perindo 22 

1 MUSPIDAH 6 2 
2 HELMI. M 2 3 
3 BACO 12 1 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
10. PPP 417 

1 HANAPI, S .E 188 1 
2 SABRANSYAH 85 2 
3 ERNI UTARI 2 7 
4 AMBOS 37 3 
5 SYAHRUL 23 6 
6 IRA MAYA SOPA 2 8 
7 M. KHOIRUN 33 4 
8 MUHAMAD EFENDY, S .E 28 5 
9 NURANI 1 9 
10 SURAJIANSYAH 0 11 
11 TRIANA JANI SAPUTRI 0 10 



PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 
l l . P S I 

TDrr'OT'\T/"»'Lr AT * 

RtLKlINLrKAl 
NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH GAT ON 

(1) (2) (3) (4) 
i _ J 12.PAN 1.237 

1 JAMHARI 198 2 
2 H. M. AKHMADIN 260 1 
3 SABARIAH 79 7 
4 IRMA RAHMA YANA, S.Pd 15 10 
5 HAMZAH, S .E 168 3 
6 KUSWANTO, S.Pd 108 6 
7 MURDIANAH 34 9 
8 SAINI AHMAD 0 12 
9 ZULIANSYAH, S.H 155 4 
10 ABDUL HAFID 142 5 
11 KURNIA 1 11 
12 SELAMAT, S. Sos, M. S i 66 8 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 
13. Hanura 1.318 

1 HENDRIK, S.H, M.H 278 2 
2 YANDI, S. Sos 201 4 
3 HALIMAH 24 9 
4 FRANSISKUS RABA, S.TP 36 7 
5 JOKO 80 5 
6 RIKAN AVIS J E S S I E 36 8 
7 ISMANTO BUDI SANTOSO 23 10 
8 SAMOEL 290 1 
9 SULFANA 12 12 
10 MARKUS YUTENG, S. T 257 3 
11 ARLINDA 37 6 
12 EVA ROSALINA 17 11 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 

14.Demokrat 401 
1 ZULKIFLI . AB S.H 61 4 
2 BAKRI 32 5 
3 TANTI RUSDIANAH 21 7 
4 SALIM ARIFIN, S.Pd 69 2 
5 MISRAN BULU 4 9 
6 DILLA RACHMAWATl, A. Md 4 10 
7 HASIM 22 6 
8 MISRAN FAUZI 9 8 
9 NUR DORALIA 1 11 
10 RAMLI 101 1 
11 MASDONI PANJAITAN, A. Md 67 3 
12 SUSILAWATI 0 12 



NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

r I ! J K U N TjrlvA i 
Q T T A I ? A Q A U 

G A T G>l\r 

(1) (21 (3) (4) 

15. P B B 3 
1 ABDUL WAHAB 9 1 
2 E V I NORALITA 0 2 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
16. PKPI 242 

1 SAWALUDIN 151 1 
2 ZAKARIA 14 4 
3 HALIJAH D J 2 7 
4 PARNO TOHJOYO 34 2 
5 ARIANSYAH 1 8 
6 SUHARMI 12 5 
7 DARMANOSAH 17 3 
8 E K A SENDI MARITA 7 6 



LAMPIRAN I I I . 2650402 
K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
K A B U P A T E N TANA T IDUNG 
NOMOR 131/PL .01 .8 -Kpt/6504/KPU-
Kab/ IV/2019 TENTANG PENETAPAN 
R E K A P I T U L A S I H A S I L PENGITUNGAN 
P E R O L E H A N SUARA P E S E R T A 
PEMIL IHAN UMUM ANGGOTA D E W A N 
P E R W A K I L A N R A K Y A T D A E R A H 
K A B U P A T E N TANA T IDUNG TAHUN 2019 . 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH DAN PERINOKAT SUARA SAH 
CALON ANOOOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNO 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

PROVINSI : KALIMANTAN UTARA 
K A B U P A T E N : TANA T I D U N G 
D A E R A H : TANA T I D U N G 2 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 
1. PKB 581 

1 ABDUL MURAT, S .E 273 1 
2 SIMALIAH 10 5 
3 HASAN 142 2 
4 YENNI MARYANl 0 6 
5 BUSSARDI 84 3 
6 RABET 41 4 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2. Oerindra 263 
1 SYAMSUDIN 104 2 
2 UNTUNO PRATEKNYO 1 5 
3 MASDAWIYAH 0 7 
4 SULAIMAN 119 1 
5 ABDUL MURAD 23 3 
6 NUR ALAM 0 8 
7 MUHAMMAD YUSUF 1 6 
8 SUKMAWATl 2 4 



PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(11 (21 (3) (41 

3. PDI-Periuanean 311 
1 D E V I E S REVIROO 

A—X J J * A J—J »—' A A J .f T A A A 
82 2 

2 DEP I ERMALELA 
' * J A A A J A A 4- y A J A 8 / A- 4 A A t A 

31 4 
3 RUDIANSYAH 54 3 
4 L IL IK PUJ I LESTARI 3 7 
5 IRWAN 21 5 
6 HADRIANSYAH, S. IP 96 1 
7 KRISTHINA 4 6 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (21 (3) (41 
4. Oolkar 451 

1 H E R I RIZAL 311 1 
2 SAYID ABDUL KADIR 22 5 
3 NURSIAH 8 6 
4 HANAFIAH, S.P 36 2 
5 SANNANO 30 3 
6 EMA SUSANTI 1 7 
7 ARIP RAHMAN HAKIM, S . E 30 4 
8 ARBANIAH 0 8 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(11 (21 (31 (41 
5. NasDem 393 

1 JAMHOR 263 1 
2 ARDIANSYAH 67 2 
3 MAYANO SARI, S. KOM 13 4 
4 KOHARUDIN 28 3 
5 ULAN SUCI NURPADILAH 3 5 
6 SURYADI 1 7 
7 SURIYANI SAPITRl, S .E 2 6 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (3) (41 
6. Oaruda 4 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(11 (2) (3) (41 
7. Berkarya 66 

1 BADARUDIN, S. Pd 53 1 
2 ABU BAKAR S 9 2 
3 RATNASARI DEWI MENTARI 0 3 



NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
O T T A " D A O A T T 
b U A R A b A H 

A T /WAT 
G A L U IN 

(11 (21 (31 (41 

8. PKS 152 
1 SAMIUN 102 1 
2 ISHAK 8 4 
3 FISCA SILVA HAPSARI 6 5 
4 AMIR HAMJAH 8 3 
5 ZULKIPLI 15 2 
6 ARBAISAH 2 7 
7 HAMZAH 1 8 
8 AOUSTINA 2 6 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (31 (41 

9. Perindo 18 
1 RINI ABITYA, SKM 7 1 
2 MUHAMAD 4 2 
3 FADLAN 3 3 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (31 (4) 

10. PPP 402 
1 HAMJAH. M 130 2 
2 ABDUL RASYID 199 1 
3 IRA ASNAWATI, ST 14 5 
4 INDERA JAYA U 25 3 
5 RAHMAWATI 4 6 
6 AOUS SALIM 19 4 
7 MISRIYANTI 2 7 
8 HAMISAH 1 8 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(1) (2) (31 (4) 
l l . P S I 

PERINOKAT 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH SUARA SAH 
CALON 

(11 (2) (31 (41 
12.PAN 1.447 

1 IBRAHIM ALI, A.Md 751 1 
2 MUKHTAR 73 4 
3 NORMA 160 3 
4 MAYASARI 2 8 
5 SAHRAN 28 6 
6 JUMAAN 72 5 
7 DINA TONDA 8 7 
8 ABU BAKAR 317 2 



NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

TDtPlDTAT/^ V AT * 

o L i / i L r v r t . o/\Jri 
PAT O N 

(1) (2) 
1—I 

(3) (4) 
13. Hanura 907 

1 MUHAMMAD RAMLAN AMIN 77 5 
2 THAMRINSYAH 86 4 
3 INDAH PURNAMASARI, S.Pd 0 0 
4 SAMSUL 258 1 
5 MUHAMMAD DAHLAN 244 2 
6 MARTINAH, S. IP 64 6 
7 RUSTAM 153 3 
8 OSAR RUPANO 7 7 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
14.Demokrat 487 

1 SRI JAHASANIAH 327 1 
2 AOUS MISDIANTO, S .E 64 2 
3 AFRIANI 0 7 
4 HALIDIN 32 3 
5 SALMANSYAH 24 4 
6 T R I NUR WATI 5 6 
7 SAID HUSIN 21 5 

NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
15. P B B 0 

1 ANITA 0 1 



NO. URUT PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 

PERINOKAT 
SUARA SAH 

CALON 

(1) (2) (3) (4) 
16. PKPI 18 

1 E K A PRASETIA AOUSKARTINI, S .E 0 3 
2 MUHIDIN, S.Sos, M. S i 9 1 
3 ACHMAD PADANO 8 2 

Ditetapkan di Tideng Pale 
Pada tanggal 30 April 2019 

KETUA 
KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TANA TIDUNG 

t t d . 

HENDRA WAHYUDHI. T 

Salinan Sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

'^KABUPATEN TANA TIDUNG 
epalagub RagiamHukum 


